
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №39 комбинированного вида» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                           

     02.09.2024 г.                            № 383/1 

 

Об утверждении  перечня стоимости  

дополнительных платных образовательных услуг  

в  МАДОУ «Детский сад № 39» и его филиалах 

 

         В целях оказания дополнительных платных образовательных  услуг в соответствии с 

процедурой  лицензирования дополнительного образования детей и взрослых,  на 

основании Постановления Администрации городского округа Первоуральск от 10.06.2022 

г. № 1393 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Первоуральск от 21 августа 2019 года № 1309 «Об утверждении перечня и предельных 

цен (размера платы) на основные и дополнительные платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями и организациями»», в соответствии с Порядком оказания 

дополнительных платных образовательных услуг в МАДОУ «Детский сад № 39» и  

Положением о расходовании средств от приносящей доход деятельности в МАДОУ 

«Детский сад № 39». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить с 02.09.2024 г. по 30.06.2025 г. в  МАДОУ «Детский сад № 39» и его 

филиалах  перечень и стоимость на следующие  дополнительные платные 

образовательные услуги: 

1.1.Спортивная, физкультурно - оздоровительная направленность «Здоровячок» по 

дополнительной общеобразовательной программе - дополнительной общеразвивающей 

программе "Здоровячок" для детей дошкольного возраста от 3 до 7 (8) лет, за  30 минут –

200,00 рублей; 

1.2. Ритмика по дополнительной общеобразовательной программе - дополнительной 

общеразвивающей программе "Непоседы" для детей дошкольного возраста от 3 до 7 (8) 

лет, за 30 минут – 180,00 рублей. 

1.3. ИЗО по дополнительной общеобразовательной программе - дополнительной 

общеразвивающей программе "Волшебная кисть" для детей дошкольного возраста от 3 до 

7 (8) лет, за 30 минут – 200,00 рублей. 

1.4. Развитие логики, мышления (средствами игр В.В. Воскобовича) по дополнительной 

общеобразовательной программе - дополнительной общеразвивающей программе 

"Развитие логики дошкольников средствами игр В.В. Воскобовича" для детей 

дошкольного возраста 6-7(8) лет,  за  30 минут – 150,00 рублей; 

1.5. Развитие логики, мышления (лего - конструирование) по дополнительной 

общеобразовательной программе - дополнительной общеразвивающей программе " ЛЕГО 

FANTASY" для детей дошкольного возраста от 3 до 7 (8) лет, за  30 минут – 200,00 

рублей; 

2. Заместителю директора, заведующим филиалов МАДОУ «Детский сад № 39» принять 

информацию к сведению, провести опрос и заключить договора с родителями (законными 

представителями) воспитанников  с 02.09.2024 года по 30.06.2025 года. 

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Переверу А.Д. 

 

 
 

 

 

 

https://yadi.sk/d/lR1quAYFf50_Sw
https://yadi.sk/d/lR1quAYFf50_Sw


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-24T10:19:46+0500




